Rua Konrad Adenauer, 442 – Tarumã – 82821-020 – Curitiba – PR | www.unibrasil.com.br

PORTARIA Nº 10/2022

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Direito do

Centro Universitário Autônomo do Brasil - UniBrasil, no uso de suas

atribuições legais.

RESOLVE:

 Art. 1°. Designar, entre os professores integrantes do corpo docente permanente do PPGD UniBrasil e

professor convidado integrante do corpo docente permanente da CESAA, a seguinte Banca Examinadora,

referente ao PROCESSO SELETIVO 2022, conforme o Edital nº 01/2022 - UNIBRASIL/CEESA, do Processo de

Seleção de Candidatos, Nível Mestrado, ao Programa de Pós-Graduação em Direito do UniBrasil.

BANCA EXAMINADORA:

MESTRADO:

ETAPA II – PROVA ORAL E ENTREVISTA PERANTE A BANCA DE SELEÇÃO – 30 DE SETEMBRO DE 2022

Presidente – Prof. Dr. Bruno Meneses Lorenzetto
Membro – Profa. Dra. Marina Michel de Macedo Martynychen
Membro – Prof. Dr. William Soares Pugliese
Membro – Prof. Dr. Valfredo Aguiar Filho

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 19 de setembro de 2022.

PROF. DR. BRUNO MENESES LORENZETTO

COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO DO

CENTRO UNIVERSITÁRIO AUTÔNOMO DO BRASIL - UNIBRASIL